BARCELONA LED

CINEMA" three-phase swivel track spotlight
with LED PAR30 E27 Bulb

KIT tri-fazna svetilka "Cinema" + LED Zarnica PAR30 E27 Trojfazna sledna svetilka z originalno zasnovo,
navdihnjena s tradicionalnimi filmskimi reflektorji. Popolnoma je prilagodljiva, kar vam omogoca, da usmerite
svetlobo na zeleno mesto. Vklju€uje LED PAR30 Zarnico z najsodobnej$o tehnologijo (Cip Osram), ki zagotavlja

odli¢no osvetlitev z minimalno porabo.

Product data

T° svetlobe
Pokrovcek
Potrdila

Razred energetske ucinkovitosti

CRI

Dimenzije (mm) LxIxh

Prilagodljivo

Voznja

Ucinkovitost (Lm/w)
Delez moci (cos)
Frekvenca (Hz)

Garancija

IP

Kelvin (K)
Lumeni (Lm)
Material
Material difuzor
Montiranje
Usmerljiv

Temperaturni razpon

Senor

Nomin Spannung (V)

1

of 2

3000°K (uporabiti), 4000°K (uporabiti)
E27

CE, ROHS

F

80-85
230x230x270
Ne

Notranjost

80

0.9

50-60

3leta

IP20

3000, 4000
2800

Metal

Plastika
Povrsina, Prekinitev
Da

-20°C ~ +40°C
Ne
220-240VAC

Q Casquillo: E27

120mm

270mm

230mm

230mm




BARCELONA LED

Vrsta tirnice Trifazni
Vrsta LED SMD 2835
Tonaliteta Topla bela, Bela nevtralna
Zunanjaraba Ne
Zivljenjska doba (h) 35000
Product variants
Reference Attributes
K233-TRI-BC T° svetlobe : 3000°K (uporabiti)
K233-TRI-BN T° svetlobe : 4000°K (uporabiti)
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